编号:10501-
中国科学院水利部水土保持研究所
黄土高原土壤侵蚀与旱地农业国家重点实验室
研究课题立项申请书
    项目名称:

    申 请 者:

    所在单位:

    通讯地址:

    邮政编码:

    电话、手机:

    申请日期:

Email：

二OO  年  月  日
中国科学院水土保持研究所
黄土高原土壤侵蚀与旱地农业国家重点实验室
研究课题立项申请书
申请单位（盖章）：
简      表
	 申 请 号

	 申报单位

	 申请日期

	 申请研究课题名称

	 申请人姓名

	性别

	 民族

	 出生年月

	身份证号

	所学专业

	专业特长

	学位

	职称

	 研究类别
	A．基础研究

	B．应用研究中的基础性工作

	课题起止日期
	           年    月    日 至         年    月    日

	课题经费来源

	是否需申请资助

	申请资助金额

	经费预算
	 材 料 费
	   实验、分析费
	  业务活动费
	   其 它 费 用

	课题主要内容、意义和预期成果（不超过300字）

	主要合作
人    员
	姓
名

	性
别

	年
龄

	专业特长

	职
称

	  申请人签名

申请人学习、工作简历（从大学毕业起）
	   起 止 时 间
	          单        位
	   职务和职称

申请人研究成绩简介
	主要研究工作和成果,主要著作、论文(注明出处及获奖情况)

	1、 申请课题的科学意义或应用前景(包括国内外研究现状和水平、本课题的学术思想及特色

	2、 申请课题的研究内容、预期成果的进度安排

	3、 拟采取本课题的研究方法和技术路线（包括现有工作基础、目前的设备条例及需本实验室提供的条件）

	4、 以往承担本实验室基金课题完成情况（包括：研究进展、发表论文、出版专著、申请专利等）未承担者不填此表

	5、 推荐意见：（不具有高级专业技术职务的申请者,须有两名具有高级专业技术职务的同行专家   推荐,推荐时,请认真地介绍申请者及其项目组成员的业务基础、研究能力、科研态度及研究条件等.项目组成员不能做推荐者）
推荐人(签章)            专业技术职务          专长         单位

	推荐人(签章)            专业技术职务          专长         单位

	六、申请人所在单位审核意见
负责人签字                                             年    月    日

	七、实验室学术委员会审核意见
学术委员会主任签名                                    年    月    日

PAGE
2